
 

 

UCHWAŁA NR XXII/234/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Koszalińskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży oraz określenia szczegółowych warunków i trybu udzielania Stypendium Prezydenta 

Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/340/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Koszalińskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz określenia 

szczegółowych warunków i trybu udzielania Stypendium Prezydenta Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2990). 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Artur Wezgraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4127


		2025-10-06T10:29:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




